1

                                                            [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.02.2025   № 94                                                                                       с. Темкино

О признании утратившим силу  постановлений Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области    от 15.10.2018 № 456, от 14.01.2022 №8, от 02.11.2023 №318 «О внесении изменений в регламент «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

           На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области от 16.12.2024 №58,

Администрация муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области    от 15.10.2018 № 456, от 14.01.2022 №8, от 02.11.2023 №318 «О внесении изменений в административный регламент «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   А.Н. Васильев

image1.png